
Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny. Platnost letákové akce od 7. 12. do 13. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.expert.cz

expert partner 

Pračka EW6FN448WC
Hlučnost 76 dB, Funkce SoftPlus, Eco TimeManager, 
antialergický program, odložený start, rozměry 
V×Š×H: 84,7×59,6×54,7 cm.

CCA

G

 HP 15s-fq5314nc

cena s RP 10 007 Kč

9 990 Kč
původní cena: 11 990 Kč

cena s RP 9 059 Kč

8 990 Kč
původní cena: 11 490 Kč

 SLEVA 2500 Kč

8 kg  kapacita
  1400 ot./min

Technologie 
SensiCare

displej 15,6“ 
Full HD IPS

Intel Core i3-1215U Alder 
Lake

RAM 8 GB

SSD 512 GB

Kuchyňský robot 7800 
Ultimo Scuro/Argento

7 990 Kč
původní cena:  10 990 Kč

cena s RP 7 994 Kč

 
Objem mísy 8 l, planetární způsob 
míchání, kovové vnitřní převody, 
široké příslušenství

 příkon 1 800 W 

  dárek (po registraci)
ECG KG 1000

 SLEVA 2000 Kč

Galaxy S21 FE 5G

displej 6,4“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 6 GB

zadní fotoaparát 
12 + 12 + 8 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 9 991 Kč

 9 990 Kč

DARUJTE 
RADOST 
S EXPERTEM



Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny. Platnost letákové akce od 7. 12. do 13. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.expert.cz

displej 6,5“ FHD+ 
120 Hz

8 jádrový procesor

RAM 12 GB

zadní fotoaparát  
50 + 8 Mpx

256 GB paměť

Moto 
G54 5G

cena s RP 4 993 Kč

 4 990 Kč

displej 6,71“ HD+

8 jádrový procesor

RAM 3 GB

zadní fotoaparát  
50 Mpx

64 GB paměť

Redmi 
12C

cena s RP 2 493 Kč

2 490 Kč

displej 6,56“ IPS 
90 Hz
8 jádrový procesor

RAM 4 GB

zadní fotoaparát  
13 Mpx

128 GB paměť

Hot 30i 

cena s RP 2 193 Kč

2 190 Kč

EKG

NFC

Watch4 40mm
displej 1,2“ 
Super AMOLED

voděodolné 5 ATM

WatchY3

displej 1,3“

hodinky pro děti

+ v balení SIM 
karta T-Mobile

cena s RP 4 984 Kč

 4 790 Kč

Laser Jet  MFP M140we

tiskárna, kopírka a skener

WIFI

cena s RP 3 005 Kč

 2 990 Kč

displej 27“ Full HD frekvence 165 Hz

doba odezvy 1 ms

Odyssey G32A  Charge 5 black

cena s RP 3 995 Kč

3 990 Kč

cena s RP 1 994 Kč

1 990 Kč

E700

RAZE Origin 5

cena s RP 995 Kč

 990 Kč

Bluetooth 5.3
výkon 20 W

výdrž až 20 h

  FM rádio

  odolnost IPX7

Archer AX12

cena s RP 992 Kč

990 Kč
původní cena: 1 249 Kč

WIFI 6

cena s RP 17 007 Kč

16 990 Kč
původní cena:  18 990 Kč

cena s RP 8 507 Kč

8 490 Kč
původní cena:  9 490 Kč

cena s RP 14 007 Kč

13 990 Kč
původní cena:  15 990 Kč

cena s RP 17 507 Kč

17 490 Kč
původní cena:  19 990 Kč

IdeaPad Slim 5

displej 16“ 
Full HD IPS

Intel Core i5-13420H 
Raptor Lake

RAM 16 GB

SSD 1000 GB

 VICTUS 15-fb0310nc

NVIDIA GeForce 
GTX1650 4GB

displej 15,6“ 
Full HD IPS 144 Hz
AMD Six Core 
Ryzen 5 5600H

RAM 16 GB

SSD 512 GB

 IdeaPad Flex 5 Vivobook GO 15

displej 15,6“ Full HD

Intel Core i3-N305 
Alder Lake

RAM 8 GB

SSD 256 GB

cena s RP 3 991 Kč

 3 990 Kč

cena s RP 2 494 Kč

 2 490 Kč

Moto 
G72

Displej 6,6“ FHD+ 
120 Hz OLED
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
108 + 8 + 2 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 3 993 Kč

3 990 Kč

dotykový displej 
16“ Full HD IPS
Intel Core i3-1215U 
Alder Lake

RAM 8 GB

SSD 512 GB

 výkon 40 W 
  odolnost IP67 

   výdrž až 20 h
   Bluetooth

displej 6,5“ FHD+ 
Super AMOLED 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 6 GB

zadní fotoaparát 
64 + 12 + 5 + 5 Mpx

128 GB paměť

Galaxy A53 5G

7“ dotykový displej
mapy ČR a Evropy 
s doživotní aktualizací 
ZDARMA
upozornění na radary

 SLEVA 2500 Kč  SLEVA 2000 Kč  SLEVA 2000 Kč  SLEVA 1000 Kč

cena s RP 6 991 Kč

6 990 Kč
původní cena:  7 990  Kč

 SLEVA 1000 Kč

Galaxy A33 5G

displej 6,4“ FHD+ 
Super AMOLED 
90 Hz
8 jádrový procesor

RAM 6 GB

zadní fotoaparát 
48 + 8 + 5 + 2 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 5 991 Kč

 5 990 Kč



Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny. Platnost letákové akce od 7. 12. do 13. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.expert.cz

Tyčový vysavač 
VT 4420 3in1 Simon
Odnímatelný ruční vysavač 
Turbo kartáč s LED osvícením  
Mopovací nástavec 
Až 60 minut provozu 
Max. výkon 75 W

cena s RP 2 506 Kč

2 490 Kč

cena s RP 20 265 Kč

19 990 Kč

Televize 55U7HQTelevize QE65Q60C Televize UE43CU7172 Televize 40FSV231

cena s RP 11 170 Kč

10 990 Kč
původní cena: 12 990 Kč

cena s RP 8 184 Kč

 7 990 Kč

Rychlovarná 
konvice RK 1050
Objem 1,0 l 
Nerezové provedení

 příkon 1 500 W 

cena s RP 303 Kč

299 Kč
původní cena: 499 Kč

 SLEVA 40%

Topinkovač 
ST 968
Funkce přihřívání a 
rozmrazování 
Zásuvka na zbytky 
pečiva

 příkon 900 W 

cena s RP 503 Kč

499 Kč
původní cena: 599 Kč

Sendvičovač 
S 3070 Panini Power

Možnost otevřít do BBQ 
polohy (180°) 
Nepřilnavý povrch 

 příkon 1 500 W 

cena s RP 703 Kč

699 Kč
původní cena: 899 Kč

Vysoušeč vlasů 
VV 3121 Professional
Profesionální AC motor 
Funkce ionizace 
2 rychlosti/ 3 teploty
COOL shot 

cena s RP 603 Kč

599 Kč
původní cena: 799 Kč

 SLEVA 25%

Rychlovarná konvice RK 1791
Objem 1,7 l 
Funkce udržování teploty

 příkon 1 850 - 2 200 W

cena s RP 1 003 Kč

999 Kč
původní cena: 1 290 Kč

 SLEVA 42%

cena s RP 803 Kč

799 Kč
původní cena: 1 387 Kč

Elektrický hrnec EH 1886 Double
Dva výkony vaření 450 W a 900 W 
Objem 3 l
Nerezový pařáček v balení

 SLEVA 40%

cena s RP 1 994 Kč

1 990 Kč
původní cena: 3 290 Kč

Horkovzdušná fritéza AF 6000
Objem 7 l, termostat od 30°C do 200°C 
Časovač až na 24 hod 
Program na sušení potravin

 příkon 1 800 W

úhlopříčka 55“

HDR10+QLED TV

GG A

G

cena s RP 5 171 Kč

4 990 Kč
původní cena: 5 990 Kč

úhlopříčka 40“/ 101 cm
Bezrámečkový design

operační systém

Skylink FastScan

EE A

G

HDR10+

QLED 

EE A

G

úhlopříčka 163 cm HDR10+úhlopříčka 108 cm

GG A

G

cena s RP 450 Kč

449 Kč
původní cena: 499 Kč

Series S - 512GB XSX - Bezdrátový ovladač  

Gxt415W Zirox Headset

Interní paměť 512GB SSD, podpora HDR a 4K, 
8jádrový procesor AMD Zen 2, paměť RAM 10GB, 
grafický čip RDNA 2, LAN, Wi-Fi ac, HDMI, USB-A, 
bezdrátový herní ovladač.

Gamepad pro PC, Xbox Se-
ries X|S, Xbox One, Mobilní 
telefon a Tablet, kompatibilní 
se systémem Android, Win-
dows 10, bezdrátové připoje-
ní, 3,5mm Jack (na ovladači), 
USB-C (na ovladači), AA 
baterie, vibrace, analogové 
páčky, černá barva

Herní sluchátka - drátová s 
mikrofonem, Multiplatformní - 
PC, NTB, konzole XBOX 
Series, PS5, telefon, kabel 2m

 Tune130TWS HIVE Pins 3 ANC  HIVE Podsie 3  HIVE Prodigy 4

   Bluetooth 
   výdrž až 10 h
  noise cancelling 

- potlačení hluku

  mikrofon 
  odolnost IPX4

TWS, rozsah 20 Hz–20 kHz, USB-C, 
nabíjecí box až 40 h provozu.

cena s RP 1 003 Kč

999 Kč
cena s RP 803 Kč

799 Kč

   Pins 3 bez ANC:

   Bluetooth 
   výdrž až 10 h
  mikrofon
  odolnost IPX4
  noise cancelling

TWS, rozsah: 20 Hz-20 kHz, USB-C, 
nabíjecí box-až 40 h provozu, černá, bílá.

cena s RP 703 Kč

699 Kč

TWS, rozsah: 20 Hz-20 kHz, USB-C, 
nabíjecí box až 35h provozu, černá, bílá.

   Bluetooth 
   výdrž až 9,5 h
  mikrofon
  odolnost IPX4

cena s RP 963 Kč

959 Kč

Rozsah 20 Hz–20 kHz, Max-Bass, 
USB-C, podpora hlasových asistentů, 
černá, bílá.

   Bluetooth 
   výdrž až 50 h
  mikrofon

cena s RP 401 Kč

399 Kč
původní cena: 499 Kč

Dosah bezdrátového čidla až 
30 m, lze připojit až 3 čidla. 
Hodiny řízené DCF signálem, 
datum, kalendář, budík, vnitřní/ 
venkovní teplota, vlhkost.

Meteostanice E3003

cena s RP 301 Kč

299 Kč

Teploměr bezdrátový 
E0129

Dosah bezdrátového čidla 
až 80m, měří vnitřní a 
vnější teplotu.

DOPRODEJ
POSLEDNÍ

KUSY

cena s RP 1 592 Kč

1 590 Kč
původní cena: 1 690 Kč

cena s RP 6 200 Kč

 6 190 Kč

cena s RP 1 092 Kč

1 090 Kč

  dárek (po registraci)
ECG AF 3500

  dárek (po registraci)
ECG NM 216

Dárek v hodnotě 
až 4 500 Kč. ecg.cz

Dvojnásobná 
radost z nákupu

cena s RP 361 Kč

359 Kč

cena s RP 301 Kč

299 Kč

cena s RP 221 Kč

219 Kč

32GB

128GB

64GB

cena s RP 300 Kč

299 Kč

cena s RP 230 Kč

229 Kč

cena s RP 160 Kč

159 Kč

32GB

128GB

64GB

Flash Disk Kyson

Paměťové karty

Rychlost čtení 200 MB/s, zápis 60 MB/s

Rychlost čtení až 100 MB/s



Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny. Platnost letákové akce od 7. 12. do 13. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.expert.cz

cena s RP 1 503 Kč

 1 499 Kč

Pomalý hrnec PH 6530 Slow Master
Vyjímatelná  nádoba o objemu 6,5 l 
Časovač až na 20hod 
Drápy na trhnané maso

 příkon 270 W 

Elektrický mlýnek na maso 
MG 1310 Simply
S příslušenstvím na výrobu 
klobás a kebbe, 3 hrubosti 
mletí, 2 rychlosti, kvalitní 
kovové komponenty

 příkon 1 350 W 

cena s RP 1 003 Kč

999 Kč

Rýžovar
27030-56
Příprava až 6 porcí rýže 
Automatické udržování 
teploty

 příkon 300 W 

cena s RP 653 Kč

649 Kč

Dárek 
Tefal nůž

cena s RP 16 015 Kč

 15 999 Kč

Automatický kávovar 
ECAM 353.75 W
Tlak 15 bar
LCD displej s dotykovými tlačítky 
13 stupňů mletí 
Systém LatteCrema

 příkon 1 450 W

El. zubní kartáček 
Pro Series 1 Blue
3 režimy čištění 
3D technologie čištění 
Senzor tlaku 
2 minutový časovač

cena s RP 1 203 Kč

1 199 Kč

Holicí strojek Series 5 
51-R1000s Red
3 flexibilní břity 
Snadná obsluha 
Pro mokré i suché holení 
Až 3 týdny holení (50minut) 
100% vodotěsný

cena s RP 1 703 Kč

1 699 Kč

Tyčový mixér 
HB 65KD38
20 rychlostí 
Objem 800 ml + 500 ml 
Nůž na drcení ledu

 příkon 1 000 W

cena s RP 1 503 Kč

1 499 Kč

Napařovací žehlička 
FV9867
Filtr mikročástic vodního 
kamene 
Nástavec ProtecStyle 
na jemné tkaniny

 příkon 3 000 W

cena s RP 3 003 Kč

2 999 Kč

Rychlovarná konvice 
WK1500WH
Objem 1,7 l
Podsvícení ON/OFF 
Nerezové provedení

 příkon 2 200 W 

cena s RP 753 Kč

749 Kč

Topinkovač 
HT1510WH
Funkce rozpékání pečiva 
Funkce extra vysunutí 
pečiva
8 stupňů opečení

 příkon 900 W 

cena s RP 753 Kč

749 Kč

Kapslový kávovar 
KP1A3110
Tlak 15 bar 
Kompaktní velikost
Příprava horkých i ledových nápojů

cena s RP 1 703 Kč

 1 699 Kč

Tyčový vysavač 
RH 6756WO
Odnímatelný ruční vysavač 
Výdrž až 45 min 
Sklopné madlo
Samostojící turbokartáč 
Zabudovaný v hubici s LED osvětlením

cena s RP 3 415 Kč

 3 399 Kč

Dárek 
96 kapslí

Pračka vrchem plněná
TDLR 6240S EU/N

Mikrovlnná trouba
MTD 231 S
8 programů, fázové vaření, minutka, automatické 
rozmrazování podle váhy nebo času, 5 úrovní 
výkonu, dětská pojistka, průměr talíře 27 cm 
Rozměry: v x š x h 29,2x48,6x41 cm.

 

AA A

G

Indukční deska 
IBC 64000 TTC

Vestavná trouba 
HLB 840 BX 

Pračka plněná zpředu
EWF 901400 iSteam BlackLine
Automatická parní pračka, BLDC motor, 15 
programů, aquastop, program pro alergiky, 
rychlý program, odložený start, rozměry: (v*š*h) 
84,5*59,7*58,2 cm

4 plynové hořáky SMALTOVANÁ dvoudílná 
mřížka STABIL PLUS, integrované zapalování 
hořáků, Objem trouby 70 l, rozměry: 
85×59,5×43,5 cm.

Sporák kombinovaný 
K 4255 CW

Zabroušené sklo; 230/380 V; 4 indukční zóny: 
Power Management; dotykové ovládání – 1 slider; 
časovač; bezpečnostní blokování, šířka 60cm

Objem 70 l; 9 druhů ohřevu; dotykový LED 
displej; SurroundTemp; funkce rychlé předehřátí, 
ECO a rozmrazování; teleskopický výsuv; 
rozměry VxŠxH: 60x60x55 cm

cena s RP 8 016 Kč

7 990 Kč

cena s RP 11 059 Kč

10 990 Kč

12 programů, hlučnost 76dB, funkce Fresh Care, 
odložený start, Soft opening door, rozměry: 
VxŠxH: 90x40x60 cm

Ukazatel zbytkového tepla
9 stupňů výkonu Čistící systém DualClean 

Grill

Pojistka STOP GAS
Vodní čištění AquaClean 

cena s RP 7 059 Kč

6 990 Kč
původní cena: 7 990 Kč

cena s RP 2 506 Kč

2 490 Kč
původní cena: 2 990 Kč

 SLEVA 500 Kč

cena s RP 12 059 Kč

11 990 Kč
původní cena: 13 990 Kč

 SLEVA 2000 Kč

cena s RP 8 059 Kč

7 990 Kč
původní cena: 9 990 Kč

 SLEVA 2000 Kč

6 kg  kapacita
  1200 ot./min

          Technologie 6. smysl

9 kg  kapacita
  1400 ot./min

CCA

G

AAA

G

AAA

G

Objem 23 l
Výkon 800 W 

NOVINKA! NOVINKA!

  dárek (po registraci)
ECG KG 1000

Chladnička NRKE62W/XL
Objem chladničky 207/85 litrů,hlučnost 39 dB,LED 
osvětlení, MultiFlow chlazení, program dovolená,
zásuvka na zeleninu, rozměry VxŠxH 178,5× 59,5 × 59 cm

   výška 178,5cm
 Technologie NoFrost Plus 

Vestavná myčka 60 cm
SMV2HVX22E

Počet programů 5+1 AUTO,Testovaná hygienická 
kvalita, systém košů Vario, příborová zásuvka Vario, 
InfoLight, rozměry VxŠxH: 81,5x59,8x55 cm

DD A

G

cena s RP 10 184 Kč

9 990 Kč
původní cena: 11 990 Kč

 SLEVA 2000 Kč

cena s RP 9 684 Kč

9 490 Kč
původní cena: 10 990 Kč

 SLEVA 1500 Kč

EE A

G

13 sad nádobí 
Technologie ExtraDry

cena s RP 14 059 Kč

13 990 Kč
původní cena: 14 990 Kč

 SLEVA 1000 Kč


